PORTARIA TRT13 EJUD Nº 035/2024, 10 DE ABRIL DE 2024

A DESEMBARGADORA DIRETORA DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e de acordo com o SIGEO TRT Nº209/2024.

RESOLVE

 I – Arbitrar o pagamento de 3,5(três e meia) diárias  ao Desembargador
Federal do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, LEONARDO JOSÉ

VIDERES TRAJANO, matrícula 30897, Área Judiciária de 2º Grau, em razão do
seu deslocamento da cidade de João Pessoa/PB à cidade de Belo Horizonte/MG,
para participar do Seminário Novos Paradigmas da Atuação da Justiça do
Trabalho: balanço e perspectivas, promovido pela EJUD do Tribunal Regional da 3ª
Região, com o apoio da Escola Superior Dom Helder Câmara no período de 18 a
19 de abril de 2024, conforme PROAD TRT nº3137/2024.

II – O seu deslocamento ocorrerá no dia 17 de abril de 2024, devido ao
horário do início do evento e seu retorno no dia 20 de abril, devido o término do
evento.

Cientifique-se.

Publique-se no DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO
Desembargadora Diretora da EJud13

HERMINEGILDA

LEITE

MACHADO

10/04/2024 14:39